

24
Zároveň:

22971

777 1/2



LIPTOVSKÁ VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
Revolučná 595
031 05 Liptovský Mikuláš

Obchodný register Okr.súdu Žilina, oddiel: Sa, vl.č. 10547/L
IČO: 36672441, DIČ: 2022236557, IČ DPH: SK2022236557
Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. SWIFT: SUBASKBX
č.účtu: 4204342/0200 IBAN: SK47 0200 0000 0000 0420 4342
tel.: 044/5437711

Oprava k dokladu: 323108727				Faktúra číslo: 230020526											
Variabilný symbol faktúry: 230020526				SOCIÁLNA POISŤOVŇA ÚSTREDIE 29. augusta 8-10 811 09 Bratislava											
Číslo zákazníckeho účtu: 2700018919															
Dátum splatnosti: 04. 02. 2024 Dátum vystavenia: 31. 12. 2023 Dátum odoslania: 05. 01. 2024 Dátum dodania tovaru, služby: 31. 12. 2023				Odberateľ: SOCIÁLNA POISŤOVŇA ÚSTREDIE 29. augusta 8-10 811 09 Bratislava IČO: 30807484											
Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Plomba	Číslo vodomera	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia	
Tech.č.odberu: 1063-710-0				DN: 20	Evid.č.odberu: 1063710			Adresa OM: Pavčina Lehota 8-10, Pavčina Lehota							
20. 6. 2023	9. 10. 2023	Vodné	383913	10110477	1713	1948	235	0	100	235	m3	1,0431	245,13	Zmena ceny	
20. 6. 2023	9. 10. 2023	Stočné							100	235	m3	1,5792	371,11		
10. 10. 2023	11. 12. 2023	Vodné	383913	10110477	1948	2080	132	0	100	132	m3	0,9934	131,13	Odpočtom	
12. 12. 2023	31. 12. 2023	Vodné	383913	10110477	2080	2122	42	0	100	42	m3	0,9934	41,72	Dopočet	
10. 10. 2023	31. 12. 2023	Stočné							100	174	m3	1,4032	244,15		
Rekapitulácia DPH		Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ		Odpočtet DPH zo zálohy DPH		Celkom	Základ		SPOLU DPH		Celkom	
		20	1 033,24	206,67	-1 024,98		-205,02		-1 230,00	8,26		1,65		9,91	
Rozpis preddavkov: (Dátum úhrady - Uhradený preddavok)															
14. 7. 2023	205,00 €	14. 8. 2023	205,00 €	14. 9. 2023	205,00 €	13. 10. 2023	205,00 €	10. 11. 2023	205,00 €	11. 12. 2023	205,00 €				
Vodné:	409 m3	417,98 €	Celkom (s DPH):		1 239,91 €										
Stočné:	409 m3	615,26 €	Zálohy celkom:		1 230,00 €										
NEDOPLATOK:												9,91 €			

Vy:
Tel:

470 111